АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2018                                                                                               № 89
ст. Новотитаровская

О создании Молодежного Совета при главе
Новотитаровского сельского поселения Динского района

В целях выполнения положений закона Краснодарского края № 123-КЗ от 4 марта 1998 года «О молодежной политике в Краснодарском крае», в целях привлечения молодых граждан к непосредственному участию в общественно-политической жизни и определения приоритетных направлений молодежной политики Новотитаровского сельского поселения постановляю:
1. Создать Молодежный Совет при главе Новотитаровского сельского поселения Динского района из представителей молодежи в возрасте от 14 до 30 лет, численностью 23 человека, включая:
-представителей учащейся молодежи (14-18 лет);
-представителей студенческой молодежи;
-представителей от общественных объединений молодежи;
-представителей работающей молодежи.
2. Утвердить состав Молодежного Совета при главе Новотитаровского сельского поселения Динского района (приложение).
3. Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 16 февраля 2016 года  № 134 «О создании Молодежного Совета при главе Новотитаровского сельского поселения на 2016 год» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А. Пройдисвет.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                            С.К. Кошман
oleObject0.bin

image0.wmf